

5 sovrum Villa till salu i Orihuela, Alicante


2.150.000€



Denna utsökta villa ligger i en av de vackraste frontlinjemiljöerna i Las Colinas Golf Resort, en av Europas finaste 5-stjärniga golf- och countryklubbar. Ett vackert lugnt och dominerande läge med mycket avskildhet och fantastisk utsikt över golfbanan och ut mot havet. Med fem lyxiga sovrum och tre familjebadrum, i modern design, erbjuder villa gott om plats för hela familjen. Tre rymliga sovrum finns på bottenvåningen, det fjärde sovrummet är på den nedre våningen av villan och det stora sovrummet med rymligt badrum ligger på översta våningen. Det stora sovrummet vetter mot en stor balkong med bekväma solstolar och vacker utsikt över golfbanan med utsikt över Medelhavet bortom. Här kan du njuta av din första kopp kaffe i morgonsolen eller bara beundra den vackra solnedgången. När du kommer in i villan märker du direkt att detta är ett mycket ljust och rymligt hem av hög kvalitet. Högt i tak, stora fönster och vackra öppna ytor, färdiga i passande lyxiga kvalitetsmaterial med en ljus färgskala, ger huset en chic tidlös och varm look & feel. Det rymliga vardagsrummet, matsalen och det lyxiga öppna köket med kokö smälter samman sömlöst. Köket är fullt utrustat med Miele vitvaror av högsta kvalitet, en vinkyl, en quookerkran för omedelbart kokande och mousserande vatten och mycket mer. Stora skjutdörrar ger direkt tillgång till terrassen. Här hittar du även ett lyxigt utekök inklusive en XL Green Egg BBQ. En baldakin ger den nödvändiga skuggan. För att svalka dig och koppla av, är vackra Infinity och rymlig pool (11 x 5 m) och utomhusdusch intill. Poolen kan värmas upp, så att du kan simma dina varv bekvämt större delen av året. Mycket uppmärksamhet har också ägnats trädgårdslandskapet, som är en vacker oas full av mogna medelhavsväxter och höga palmer och flera terrasser och loungeområden. Utomhusbelysningen skapar även en intim, sagolik atmosfär på natten. Trädgården är helt inhägnad och stängd med en automatisk grind, det finns privat parkering för två fordon. Villan är utrustad med alla bekvämligheter inklusive luftkonditionering, elektriska markiser, omfattande hemautomation/domotica, centralvärme, satellit-TV, ett Sonos ljudsystem, säkerhetssystem och mycket mer. Dessutom säljs villan inklusive kompletta lyxiga inomhus- och utomhusmöbler, hela inventariet och inredningen. Villan är nyckelfärdig, så det är bara att packa upp din resväska och snart börja njuta av denna vackra plats under den spanska solen.

 5 sovrum

 3 badrum

 241m² Bygg storlek

 969m² Tomtstorlek